Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Agricultura, Recursos Hidricos e Meio Ambiente do Município de
Morrinhos, no uso de suas atribuições lcgais e, considerando havcr a Comissão dc Lioitaçõo,
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação para a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO DE ASSESSORIA TECNICA RURAL JUNTO A SECRETARIA DE
AGRTCULTURA! RECURSOS HÍOruCOS E MErO AMBTENTE DO MUMCÍPrO DE
MORRINHOS - CE, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo

Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de Preços de no 2701.0312A21, para que

produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no temo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da Senhora: PAULENA MARIA DOS SANTOS ROCHA
ARAÚJO, CPF sob n'043.464.343-20,com o valor global de R$ 32.400,00 (Trinta e Dois Mil e

Quatrocentos Reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morriúos - CE, 12 de Fevereiro de202l

Jean
Secretário de Agricultura,

Araújo
Hídricos e Meio Ambiente

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Telefone: (88) 3665.1130
Morrinhos - Ceorá - CNPJ: A7.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.217'A